
Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Usnesení

72. schůze rady městského obvodu

konané dne 22.11.2021

1367/RMOb-Svil1822/72a
n

S
”

1379/RMOb-Svil1822/72

  

Ing. Radim Smetana Ing. Daniel Žitník

starosta místostarosta

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; __ ., .-

IN} >> . \ . . Ill

Strana 1/8 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 22.11.2021

číslo usnesení Materiál Název

1367/RMOb-Svi/1822/72 RMOb/131 1/21 Schválení programu

1368/RMOb-Svi/ 1822/72 RMOb/1482/21 Návrh rozpočtu MOb Svinov pro rok 2022 a

střednědobého výhledu rozpočtu na léta 2023 —

2025

1369/RMOb-Svi/1822/72 RMOb/1483/21 Stanovení termínů pro sňatečné obřady V roce 2022

1370/RMOb-Svi/1822/72 RMOb/1484/21 Termíny Rady a Zastupitelstva městského obvodu

Svinov na I. pololetí roku 2022

1371/RMOb-Svi/ 1822/72 RMOb/1485/21 Plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu

Svinov

1372/RMOb-Svi/1822/72 RMOb/1486/21 Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje

pozemku parc. č. 3722 a části pozemku parc. č.

3721 vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava

1373/RMOb-Svi/1822/72 RMOb/1487/21 Návrh na uzavření nájemní smlouvy a smlouvy o

budoucí smlouvě darovací V ramci stavby

„NOVOSTAVBA TISKÁRNY PRINTO“

1374/RMOb-Svi/1822/72 RMOb/1488/21 Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro

společné územní a stavební řízení stavby

„Rekonstrukce rodinného domu ul. Jelínkova 35/24

na parcele 1642 v k.ú. Svinov v Ostravě„

1375/RMOb-Svi/1822/72 RMOb/1489/21 Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje části

pozemku parc. č. 3721 vše v k. ú. Svinov, obec

Ostrava

1376/RMOb-Svi/1822/72 RMOb/1490/21 Návrh rozpočtového opattření

1377/RMOb-Svi/1822/72 RMOb/1491/21 Návrh na pronájem bytu zvláštního určení

1378/RMOb-Svi/1822/72 RMOb/1492/21 Stanovení programu konání Zastupitelstva

městského obvodu Svinov

1379/RMOb-Svi/ 1 822/72 RMOb/1494/21 Prominutí příslušenství pohledavky

Materiály, které byly odloženy :

Materiál Název

RMOb/1468/21 Návrh na souhlas s rozšířením stavby na obecním

pozemku

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

.1} >> . \ . . Ill

Strana 2/8 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1311121

Schválení programu

Usnesení číslo: 1367IRMOb-Svil1822l72

Rada městského obvodu

l) schvaluje

program 72. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 22.11.2021 s úpravou

Vyřizuje: Dagmar Juráčková,

administrativní pracovník

RMOb/1482/21

Návrh rozpočtu MOb Svinov pro rok 2022 a střednědobého výhledu rozpočtu na léta

2023 — 2025

Usneseni číslo: 1368IRMOb-Svil1822l72

Rada městského obvodu

l) doporučuje

zastupitelstvu schválit rozpočet městského obvodu Svinov pro rok 2022 dle přílohy č. 2

materiálu

2) doporučuje

zastupitelstvu schválit střednědobý výhled rozpočtu městského obvodu Svinov na léta 2023 -

2025

3) doporučuje

zastupitelstvu schválit pro rok 2022 rozpočtové změny týkající se přesunů mezi položkami

běžných výdajů (pol. SXXX) a kapitálových výdajů (pol. 6XXX) bez omezení výše částky a

bez dopadu na závazné ukazatele

4) doporučuje

zastupitelstvu schválit pro rok 2022 rozpočtové změny týkající se přesunů mezi položkami

mzdových výdajů (pol. 50XX) včetně náhrad mezd v době nemoci (pol. 5424) bez omezení

výše částky a bez dopadu ne celkový objem schválených prostředků na mzdové výdaje

5) schvaluje

pro rok 2022 rozpočet (plán výnosů a nákladů) zřízených příspěvkových organizací:

Základní škola a mateřská škola Ostrava-Svinov

Základní umělecká škola Dobroslava Lidmily Ostrava-Svinov

Technický dvůr Ostrava-Svinov

6) schvaluje

střednědobý výhled rozpočtu na léta 2023 - 2025 zřízených příspěvkových organizací:

Základní škola a mateřská škola Ostrava-Svinov

Základní umělecká škola Dobroslava Lidmily Ostrava-Svinov

Technický dvůr Ostrava-Svinov

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 3/8 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

7) ukládá

starostovi předložit návrhy dle bodů 1) až 4) usnesení k projednání zastupitelstvu

Vyřizuje: Ing. Radim Smetana, T: 13.12.2021

starosta

RMObI1483/21

Stanovení termínů pro sňatečné obřady v roce 2022

Usneseni číslo: 1369/RMOb-Svil1822/72

Rada městského obvodu

1) rozhodla

stanovit termíny pro sňatečné obřady před Úřadem městského obvodu Svinov v roce 2022, dle

přílohy č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Bc. Jana Štekbauerova,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

RMObI1484/21

Termíny Rady a Zastupitelstva městského obvodu Svinov na I. pololetí roku 2022

Usnesení číslo: 1370/RMOb-Svil1822/72

Rada městského obvodu

1) stanovuje

terrníny Rady a Zastupitelstva městského obvodu Svinov na I. pololetí roku 2022

Rada Zastupitelstvo

03.01 16.03.

17.01. 15.06.

31.01.

14.02.

28.02.

14.03.

28.03.

11.04.

25.04.

09.05.

23.05.

06.06.

20.06.

Vyřizuje: Lucie Fucimanová,

pracovník podatelny, kontroly

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; __ ., .-

IN} >> . \ . . Ill

Strana 4/8 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1485I21

Plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu Svinov

Usnesení číslo: 1371/RMOb-Svil1822/72

Rada městského obvodu

1) projednala

zprávu o kontrole plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu Svinov ke dni 16.11.2021

2) ukládá

starostovi předložit zastupitelstvu městského obvodu zprávu o kontrole plnění usnesení

Zastupitelstva městského obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Radim Smetana, T: 13.12.2021

starosta

RMOb/1486I21

Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje pozemku parc. č. 3722 a části pozemku

parc. č. 3721 vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 1372/RMOb-Svil1822/72

Rada městského obvodu

1) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov vydat nesouhlasné stanovisko k záměru prodeje

pozemku parc. č. 3722, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 16 m2 a části pozemku parc. č.

3721, zahrada o výměře 52 m2 vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů

2) ukládá

starostovi předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu městského

obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Radim Smetana,

starosta

RMOb/1487I21

Návrh na uzavření nájemní smlouvy a smlouvy o budoucí smlouvě darovací v rámci

stavby „NOVOSTAVBA TISKARNY PRINTO“

Usnesení číslo: 1373IRMOb-Svil1822l72

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené v důvodové zprávě, která je přílohou č. 1 předloženého materialu

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít se společností PRINTO spol. s r.o., se sídlem Gen. Sochora

1379/6, 708 00 Ostrava-Poruba, IČ 45196907 nájemní smlouvu na pronájem části pozemku

parc. č. 1912/1 ostatní plocha, ostatní komunikace o celkové výměře 184,2 m2v k. ú. Svinov,

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 5/8 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

obec Ostrava, za nájemné ve výši 47 Kč/mz/rok, za účelem rozšíření části místní komunikace

III. třídy ul. Jclínkovy, a to V rozsahu dle projektové dokumentace s názvem “Novostavba

tiskárny PRINTO” odsouhlasené usnesením Rady městského obvodu Svinov

č. 1009/RMOb-Svi/ 1822/53 dne 01.02.2021, na dobu určitou a uzavřít s ním nájemní smlouvu

dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

3) rozhodla

na straně budoucího obdarovaného uzavřít se společností PRINTO spol. s r.o., se sídlem Gen.

Sochora 1379/6, 708 00 OstraVa-Poruba, IČ 45196907, smlouvu o budoucí smlouvě darovací

za účelem budoucího nabytí části komunikace - rozšíření místní komunikace III. třídy ul.

Jelínkovy, a to V rozsahu dle projektové dokumentace s názvem “Novostavba tiskárny

PRINTO” odsouhlasené usnesením Rady městského obvodu Svinov

č. 1009/RMOb-Svi/1822/53 dne 01.02.2021,na dobu určitou a uzavřít s ním smlouvu o

budoucí smlouvě darovací dle přílohy č. 4 předloženého materiálu

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMObI1488/21

Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro společné územní a stavební řízení

stavby „Rekonstrukce rodinného domu ul. Jelinkova 35/24 na parcele 1642 v k.ú.

Svinov v Ostravé”

Usneseni čislo: 1374IRMOb-Svil1822l72

Rada městského obvodu

1)

2)

projednala

žádost společnosti EUROprojekt build and Technology s.r.o., se sídlem Hasičská 551/52,

700 30 Ostrava-Hrabůvka, IČ 26843226, 0 stanovisko k projektové dokumentaci pro společné

územní a stavební řízení stavby „Rekonstrukce rodinného domu ul. Jelínkova 35/24 na parcele

1642 V k.ú. Svinov V Ostravě“

souhlasí

s projektovou dokumentaci pro územní a stavební řízení stavby „Rekonstrukce rodinného

domu ul. Jclínkova 35/24 na parcele 1642 V k.ú. Svinov V OstraVé”, která je přílohou č. 3

ředloženého materiálu, pro investora stavby: _,

, bez připomínek

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/8 SVINOV

“_ ',—/' —. “' "

IN} >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1489/21

Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje části pozemku parc. č. 3721 vše v k. ú.

Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 1375IRMOb-Svil1822l72

Rada městského obvodu

1) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov vydat nesouhlasné stanovisko k záměru prodeje

částí pozemku parc. č. 3721, zahrada o výměře 32 m2 a 17 m2 V k. ú. Svinov, obec Ostrava

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů

2) ukládá

starostovi předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu městského

obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Radim Smetana, T: 13.12.2021

starosta

RMOb/1490I21

Návrh rozpočtového opattření

Usnesení číslo: 1376IRMOb-Svil1822l72

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

s n i ž ují běžné Výdaje

§ 3613 /pol. 5169 - služby (Kmochova 341) o 28 tis. Kč

§ 3612 / pol. 5169 - služby (bytový fond) 0 24 tis. Kč

z V y s u j e neinvestiční příspěvek TD

§ 3639 / pol. 5331 /ORG 10 o 50 tis. Kč

z V y s u j í běžné vydale

§ 3722 / pol. 5169 (odvoz komunálního odpadu) o 2 tis. Kč

Vyřizuje: Hynek Plucnar,

správce bytového a nebytového fondu

RMOb/1491/21

Návrh na pronájem bytu zvláštního určení

Usnesení číslo: 1377IRMOb-Svil1822l72

Rada městského obvodu

1) bere na Vědomí

doporučení statutárního města Ostravy, odboru majetkového, k obsazení bytu zvláštního určení

bezbariérového charakteru - bytu č. I, velikosti 0+1,_dle

přílohy č. 2 předloženého materiálu

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; __ ., .-

IN} >> . \ . . Ill

Strana 7/8 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavříts—,nájemní

smlouvu k bytu č. I, velikosti0+1_,se sjednáním nájmu na

dobu určitou od 1. 12. 2021 do 30. 9. 2022, za nájemné ve výši 58,04 Kč/mZ/měsíc do 30. 6.

2021 a od 1. 7. 2022 za nájemné zvýšené o inflaci roku 2021 adále za podmínky složení

peněžité jistoty ve výši trojnásobku měsíčního nájemného

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 30.11.2021

pracovník smluvních vztahů

RMOb/1492/21

Stanovení programu konání Zastupitelstva městského obvodu Svinov

Usnesení číslo: 1378IRMOb-Svil1822l72

Rada městského obvodu

l) stanovuje

program 17. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Svinov konaného dne 13. 12. 2021 V

16:00 hodin ve školní jídelně ZS Bílovecká lO, Ostrava-Svinov

Vyřizuje: Lucie Fucimanová,

pracovník podatelny, kontroly

RMObI1494/21

Prominutí příslušenství pohledávky

Usnesení číslo: 1379IRMOb-Svil1822l72

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

projednala

skutečnosti uvedené v důvodové Zprávě týkající se žádosti o prominutí příslušenství

pohledávek

doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov prominout

_,příslušenství pohledávek ve výši 138 461 Kč

ukládá

starostovi předložit Zastupitelstvu městského obvodu Svinov návrh dle bodu 2) tohoto usnesení

Vyřizuje: lng. Radim Smetana T: 13.12.2021

starosta

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/8 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill


